ПРИКАЗ №__
г. ____________                                                                    «___» _________ 20___г.
«Об увольнении»
В соответствии со ст. 49. п. 5. Трудового кодекса РК:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть трудовой договор по инициативе работника, с Фамилия Имя Отчество – Должность Компания, с «__» _______ 20__ года.
2. Последним рабочим днем считать – «__» _______ 20__ года.
3. Бухгалтерии выплатить компенсацию за неиспользованный трудовой отпуск в количестве __ календарных дней.
Основание: Заявление Фамилия И. О. от «___» _________ 20___г.
	Директор

ТОО «_____________»
	_____________________________

С приказом ознакомлен(а), копию приказа получил(а) __________________   ________________

                  (подпись)
                    (дата)